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Lappajärven koulutoimessa järjestetään aamu- ja iltapäivätoimintaa 
kunnan päätöksen mukaan toimintaa tarvitseville lapsille luokilla 1. ja 2. 
sekä erityisen tuen oppilaille. Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestäminen on 
kunnalle vapaaehtoista. 
 
Lukuvuoden 2024-2025 ap-ip-hakemukset on pitänyt tehdä 8.3.3024 
mennessä. Samalla on kerätty tiedot tulevien esikoululaisten täydentävän 
varhaiskasvatuksen eli hoidon tarpeesta kouluilla. Lappajärvellä 
esikoululaisten hoito ja ap-ip-toiminta järjestetään koululla, välillä omissa 
ryhmissä ja iltapäivällä lapsimäärän vähentyessä samassa ryhmässä. 
Välipala tarjotaan ruokalassa samaan aikaan. 
 
Ensi lukuvuodelle esikoululaisten täydentävään varhaiskasvatukseen eli 
hoitoon haki 19 lasta. Ap-ip-toimintaan haki 11 1. luokkalaista ja 11 2. 
luokkalaista sekä 1 erityisen tuen oppilas. Yhteensä hakijoita oli siis 42. 
Aiempina vuosina hakijamäärä on ollut noin 35 oppilaassa. 
 
Yhteiskoulun tilat eivät riitä tällaiselle lapsimäärälle; osa oppitunneista 
pyörii vielä silloinkin kun hoidon ja ap-ip-toiminnan tarve jo alkaa. Myös 
hoitajista sekä ohjaajista tulee olemaan ruuhkatuntien klo 13-15 aikana 
pula tai sitten kaikki ohjaajat on otettava pois luokkatyöskentelystä, mikä 
taas ei ole pedagogisesti kestävä ratkaisu koko lukuvuoden ajaksi. Tällä 
hetkellä hoidon ja ap-ip-toiminnan piirissä työskentelee 4 ohjaajaa, joita 
tarvitaan jonkin verran myös iltapäiväopetuksen aikana. Lisäksi 
toiminnanssa on 1 henkilökohtainen ohjaaja sekä lisäksi kyläkoulun 
ohjaaja käy kahtena iltapäivänä viikossa. Täydentävässä 
varhaiskasvatuksessa tarvitaan varhaiskasvatuslain mukaan yksi hoitaja 
seitsemää lasta kohden. Joten esikoululaiset vievät jo lähes koko 
hoitaja/ohjaajaresurssin. 
 
Koulunjohtajat ja esiopetustyöryhmä esittävät, että lukuvuodelle 2024-2025 
rajoitetaan ap-ip-toimintaan osallistuvien määrää, niin että ap-ip-toimintaa 
järjestetään vain 1. luokan ja erityisen tuen oppilaille. 
 
Koulu pyrkii järjestämään 2. luokan oppilaille useamman kerhon 
kouluviikon aikana, jotta kotiin siirtymistä saadaan myöhemmäksi. 
Vaihtoehtoisesti kerhoja voi olla myös aamuisin. Opetustunnit voidaan 
sijoittaa siten, että ne ovat 2. luokkalaisilla klo 9-13, jolloin koulupäivät eivät 
lopu ennen klo 13. 
 
Lappajärven kunnan hallintosäännön mukaan 29 § hyvinvointivaliokunta 
päättää aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämistavan ja paikan. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta päättää, että lukuvuonna 2024-2025 aamu- ja 
iltapäivätoimintaa järjestetään vain 1. luokkalaisille ja erityisen tuen 
oppilaille. Seuraavan lukuvuoden tilanne arvioidaan vuoden päästä kun 
tiedossa on seuraavalle 2025-2026 lukuvuodelle hakijat. 
 



Päätös Kokous päätti yksimielisesti, että ap-ip-toimintaa järjestetään kuten 
aiempina lukuvuosina sekä 1. että 2. luokkalaisille. 
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